
BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2011/2012 Stand : 26.06.12

A−Junioren BSV Guben Nord

Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

16 Siege
2 Unentschieden
4 Niederlagen

22  Spiele  50 : 16 Punkte und  97 : 31 Tore

00000563 0140−0949   1 Hübner Danny  1980   22   1

00000626 0076−3387   2 Neupert Denny  1970   22   1      6

00000627 0207−8691   3 Mönnich Domenic  1838   21   3     18

00000671 0235−4532   4 Kappel Nico  1800   20   3     17

00000624 0076−3395   5 Tründelberg Erik  1710   19   3      2

00000047 0137−6680   6 Oelsner Phillip  1609   20   2     18

00000027 0095−1681   7 Henze Dave  1561   19

00000003 0077−4960   8 Hain Claudius  1529   19      7

00000409 0137−6678   9 Kluttig Felix  1435   17   2

00000625 0209−5962  10 Schwan Richard  1211   14   1      3

00000623 0076−3392  11 Schack Erik  1133   17     12

00000056 0107−8361  12 Schwarze Willi  1098   19   1

00000032 0000−7833  13 Freitag Alex  1095   17      3

00000001 0083−5258  14 Niemann Ken  1015   17   1      6

00000759 0066−8367  15 Kaiser Duncen   402    5   1      3

00000002 0077−5218  16 Fach Sandro   192    3

00000018 0083−5305  17 Schneider Konrad    96    4

00000655 0229−8093  18 Neumann Nicolas    68    2

00000617 0076−3377  19 Bönsel Tim    65    2

00000650 0050−5521  20 Pulm Magnus    33    3

21840     95 19   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2011/2012 Stand : 26.06.12

A−Junioren BSV Guben Nord

Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
1 Niederlage

2  Spiele  3 : 3 Punkte und  10 : 2 Tore

00000027 0095−1681   1 Henze Dave   210    2

00000563 0140−0949   2 Hübner Danny   210    2

00000624 0076−3395   3 Tründelberg Erik   210    2   1

00000625 0209−5962   4 Schwan Richard   210    2

00000626 0076−3387   5 Neupert Denny   210    2      1

00000627 0207−8691   6 Mönnich Domenic   210    2      2

00000671 0235−4532   7 Kappel Nico   210    2      4

00000623 0076−3392   8 Schack Erik   165    2      1

00000056 0107−8361   9 Schwarze Willi   136    2

00000003 0077−4960  10 Hain Claudius   133    2

00000047 0137−6680  11 Oelsner Phillip   119    2      2

00000032 0000−7833  12 Freitag Alex   113    1

00000001 0083−5258  13 Niemann Ken    95    2

00000409 0137−6678  14 Kluttig Felix    45    1

00000617 0076−3377  15 Bönsel Tim    34    2

 2310     10  1   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Landesklasse Süd  Saison 2011/2012 Stand : 26.06.12

A−Junioren BSV Guben Nord

Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

20 Siege
4 Unentschieden
6 Niederlagen

30  Spiele  64 : 26 Punkte und  89 : 44 Tore

00000563 0140−0949   1 Hübner Danny   340   30      4

00000671 0235−4532   2 Kappel Nico   175   30     14

00000027 0095−1681   3 Henze Dave   153   26      3

00000001 0083−5258   4 Niemann Ken   143   24      8

00000003 0077−4960   5 Hain Claudius   119   20     10

00000627 0207−8691   6 Mönnich Domenic   118   19     22

00000625 0209−5962   7 Schwan Richard   112   20      4

00000047 0137−6680   8 Oelsner Phillip    91   15      6

00000623 0076−3392   9 Schack Erik    90   15      6

00000624 0076−3395  10 Tründelberg Erik    87   16      3

00000056 0107−8361  11 Schwarze Willi    85   15      7

00000626 0076−3387  12 Neupert Denny    69   12      1

00000032 0000−7833  13 Freitag Alex    55   11      1

00000617 0076−3377  14 Bönsel Tim    33    6

00000409 0137−6678  15 Kluttig Felix    30    5

 1700     89  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


